בשבת. שיקול זה, כך טוענת העותרת, אינו יכול להוות שיקול רלוונטי בעת ההחלטה

על מתן תעודת כשרות לפי חוק איסור הונאה בכשרות, התשמ"ג-1983.

בעתירה המקורית נוסח הסעד המבוקש על ידי העותרת כך:

"מוגשת בזאת עתירה לבית המשפט הנכבד, כי יואיל
ליתן צו על תנאי המכוון אל המשיבים והדורש מהם
להתייצב וליתן טעם מדוע לא תינתן לעותרת תעודת
כשרות לימי חול, לעסק שהיא מפעילה בחניון מי-גהה,

רמת הגולן." (ההדגשות במקור – מ"נ)